JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 425/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Gotás, Desembargador Antônio Nery da

Silva, no uso das atribuições que lhe confere O

artigo 4, inciso XX, do Regimento Interno do

Tribunal,

RESOLVE

DESIGNAR, nos termos do artigo 9º, da Lei

nº 9.421, de 24.12.96 e artigo 14, da Resolução nº 19.784, de 04.02.97, do

Colendo Tribunal Superior Eleitoral, a servidora requisitada, Srt. FLÁVIA

DE PASSOS, para exercer a Função Comissionada - FEC-05, de Oficial de

Gabinete do Dr. GERALDO DEUSIMAR ALENCAR, Juiz Membro deste

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás.
x

Epa dão ER
* “4 AA

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. |

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de dezembro de

1997.
,

, u (OM / 4 Andura

Desembargador Ant mio Nery da Silva

Presidente

PORDES.DOC 5